
                                                                       
                                                                 Istituto Comprensivo Grosseto 4                                         
                                                                                                                                     cod. mecc.GRIC83200R
                                                                                                                             v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto             
                                                                                                                             tel.0564494097  fax 0564497342
                                                                                                                               codice fiscale 80001420530
                                                                                                            e-mail: gric83200r@istruzione.it – gric83200r@pec.istruzione.it  
                                                                                                               www.comprensivogrossetoquattro.  edu  .it  

All’ALBO

LA DIRIGENTE 

Dovendo acquisire le disponibilità per la copertura di posti per la Classe di Concorso A022 (Italiano, storia,
geografia, nella scuola secondaria di I grado) essendo esaurita alla data odierna la Graduatoria Provinciale
Considerata la nota M.I. 34635 del 4 novembre 2020 che prevede la possibilità di procedere alle nomine
attraverso le MAD dei docenti inclusi in GPS anche di altre province
Valutate le MAD pervenute entro la data del 15/11/2020

INDIVIDUA

quali criteri per la formulazione della graduatoria degli aspiranti ad incarico di supplenza i seguenti in via 
prioritaria, attribuendo ai titoli i punteggi così come determinati dall’O.M. n° 60 del 10/07/2020 “Procedure 
di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto”:

1. Possesso dei 24 CFU (requisito indispensabile)
2. Laurea specialistica 
3. Titoli ulteriori (certificazione linguistica, certificazione informatica, ecc)
A parità di punteggio sarà data la precedenza al candidato più giovane.

Vista la  necessità ed urgenza di procedere alle nomine, i candidati verranno graduati anche in base alla 
“disponibilità immediata” ad accettare l’incarico.  

DECRETA 

 la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica della graduatoria relativa alle MAD  Classe 
Concorso A022  Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado.
La Graduatoria ha validità per l’a.s. 2020/21.

E’ ammesso motivato reclamo avverso la graduatoria entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

Grosseto 20 novembre 2020

La Dirigente
Barbara Rosini

GRIC83200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023434 - 20/11/2020 - B06 - I

mailto:gric83200r@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogrossetoquattro.edu.it/
http://www.comprensivogrossetoquattro.edu.it/
http://www.comprensivogrossetoquattro.edu.it/

